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Pompe Elettriche > Asse Verticale Sommerse
> Motori in Bagno d’Olio

4”

DESCRIZIONE:
Caratteristiche

•	 Flangiatura: 4” NEMA
•	 Classe di isolamento: F
•	 Grado di protezione: IP68
•	 Temperatura ambiente: 35°
•	 Velocità di raffreddamento: min 0,3 m/s
•	 Tolleranza alimentazione: 6% - 10%

•	 Tiranti e viterie: AISI 304
•	 N° massimo avviamenti: 20/h
•	 Massima profondità di esercizio: 250 m
•	 Spinta assiale 0,5 HP ÷ 1,5 HP 2000 N - 2 HP ÷ 3 HP 

3000 N - 4 HP ÷ 10 HP 5000 N

Cod. Tipo Alimentazione HP Kw µf
PMTM030 S4MOM005 Monofase 230V 0,50 0,37 16
PMTM031 S4MOM007 Monofase 230V 0,75 0,56 20
PMTM032 S4MOM010 Monofase 230V 1,00 0,75 25
PMTM033 S4MOM015 Monofase 230V 1,50 1,10 35
PMTM034 S4MOM020 Monofase 230V 2,00 1,50 40
PMTM035 S4MOM030 Monofase 230V 3,00 2,20 50

PMTT030 S4MOT005 Trifase 400V 0,50 0,37
PMTT031 S4MOT007 Trifase 400V 0,75 0,56
PMTT032 S4MOT010 Trifase 400V 1,00 0,75
PMTT033 S4MOT015 Trifase 400V 1,50 1,10
PMTT034 S4MOT020 Trifase 400V 2,00 1,50
PMTT035 S4MOT030 Trifase 400V 3,00 2,20
PMTT036 S4MOT040 Trifase 400V 4,00 3,00
PMTT037 S4MOT055 Trifase 400V 5,50 4,00
PMTT038 S4MOT075 Trifase 400V 7,50 5,50
PMTT039 S4MOT100 Trifase 400V 10,00 7,50

MOTORI DA 4” MONOFASE - OLIO 

Tipo Codice Hp Kw A
A 

spunto RPM
Rendimento 

Eff. µ%
Condensatore 

µF
H H1 Peso 

Kgmm
S4 MOM 005 PMTM030 0,50 0,37 3,5 9 2.800 51 16 363 325 6,5
S4 MOM 007 PMTM031 0,75 0,56 4,5 12 2.800 58 20 383 345 7,5
S4 MOM 010 PMTM032 1,00 0,75 6,3 20 2.820 59 25 413 375 8,7
S4 MOM 015 PMTM033 1,50 1,10 8,5 25 2.800 62 35 433 395 9,6
S4 MOM 020 PMTM034 2,00 1,50 10,8 35 2.800 69 40 478 440 11,5
S4 MOM 030 PMTM035 3,00 2,20 14,0 45 2.800 78 60 596 558 15,8

MOTORI DA 4” TRIFASE 400 V - OLIO

Tipo Codice Hp Kw A
A 

spunto RPM
Rendimento 

Eff. µ%
H H1

Peso Kgmm
S4 MOT 005 PMTT030 0,50 0,37 1,6 5,2 2.820 53 363 325 6,5
S4 MOT 007 PMTT031 0,75 0,56 2,2 7,5 2.820 56 363 325 6,5
S4 MOT 010 PMTT032 1,00 0,75 2,6 10,0 2.820 62 383 345 7,5
S4 MOT 015 PMTT033 1,50 1,10 3,6 16,0 2.830 65 413 375 8,7
S4 MOT 020 PMTT034 2,00 1,50 4,6 20,0 2.810 69 433 395 9,6
S4 MOT 030 PMTT035 3,00 2,20 6,3 33,0 2.810 72 536 498 11,5
S4 MOT 040 PMTT036 4,00 3,00 7,9 45,0 2.840 75 596 558 17,6
S4 MOT 055 PMTT037 5,50 4,00 10,2 55,0 2.850 76 666 628 23,0
S4 MOT 075 PMTT038 7,50 5,50 13,1 70,0 2.850 80 736 698 26,6
S4 MOT 100 PMTT039 10,00 7,50 16,9 84,0 2.840 81 816 778 30,6

H H1

Ømax 95 mm


